

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-42ZL Šumperk, BD Čes. armády 22**

Objednatel: **Město Šumperk** IČO: **00303461**
nám. Míru 364/1 DIČ: **CZ00303461**
78701 Šumperk

Zhotovitel: **TOMIreko a.s.** IČO: **28359216**
Prokopka 228/3 DIČ: **CZ28359216**
19000 Praha-Vysočany

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			622 826,63
PSV			-275 709,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			347 116,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	347 116,65 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **347 116,65** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Změny v průběhu výstavby	347 116,65	0,00		347 116,65	100
ZL01 - vcp	Dozdívání otvorů	9 032,76	0,00		9 032,76	3
ZL02 - mp	Odpočet parapetů - sklep	-10 926,84	0,00		-10 926,84	-3
ZL03 - vcp	Zednické zapravení namísto PVC parapetu + malby	11 864,42	0,00		11 864,42	3
ZL04 - mp	Odpočet přeložení lávek a roštů - realizováno provozovateli	-120 000,00	0,00		-120 000,00	-35
ZL05 - vcp	Sušáky na KZS v lodžích	97 571,50	0,00		97 571,50	28
ZL06 - vcp	Zapravení parapetů v bytových jednotkách	116 037,86	0,00		116 037,86	33
ZL07 - vcp	Počty hmoždinek podle protokolu pro termoz CS II 8 DT 110 V -	35 923,22	0,00		35 923,22	10
ZL08 - vcp	Demontáž k-ce na střeše	2 699,76	0,00		2 699,76	1
ZL09 - mp	Úprava k-ce střechy pod anténami	-40 841,45	0,00		-40 841,45	-12
ZL09 - vcp	Úprava k-ce střechy pod anténami	96 222,80	0,00		96 222,80	28
ZL10 - vcp	Bourání betonové atiky výtahové šachty	2 525,58	0,00		2 525,58	1
ZL11 - mp	Odpočet přesunu kačírku zpět na střechu	-51 875,00	0,00		-51 875,00	-15
ZL11 - vcp	Odvoz vrstvy kačírku na mezideponii Investora - bez	48 331,25	0,00		48 331,25	14
ZL12 - mp	Oprava VV - odpočet asf. pás	-4 153,52	0,00		-4 153,52	-1
ZL12 - vcp	Likvidace polystyrenu střešního	18 353,22	0,00		18 353,22	5
ZL13 - vcp	Odstranění dodatečných asfaltových vrstev nad rámec VV	23 540,11	0,00		23 540,11	7
ZL14 - vcp	EPS perimetr ostříkové hrany - střešní nástavba - doplnění VV	12 468,13	0,00		12 468,13	4
ZL15 - mp	Odpočet nerealizované části elektro	-193 447,50	0,00		-193 447,50	-56
ZL16 - vcp	Bourání betonové atiky - hlavní střecha	54 677,77	0,00		54 677,77	16
ZL17 - vcp	Zvýšená spotřeba lepidla při realizaci ETICS	119 124,37	0,00		119 124,37	34
ZL18 - mp	Změna k-čního řešení podlahy lodžii	-724 770,83	0,00		-724 770,83	-209
ZL18 - vcp	Změna k-čního řešení podlahy lodžii	541 978,15	0,00		541 978,15	156
ZL19 - mp	Změna řešení opracování inst. jádra - odpočet oplechování inst. jádra	-31 093,42	0,00		-31 093,42	-9
ZL19 - vcp	Změna řešení opracování inst. jádra - povlaková krytina	20 546,47	0,00		20 546,47	6
ZL20 - vcp	Změna specifikace vstupního schodiště	43 796,50	0,00		43 796,50	13
ZL21 - vcp	Zvýšená reprofilace bet. podkladu	63 329,96	0,00		63 329,96	18
ZL22 - vcp	Zvýšená spotřeba niv. stěrky	83 328,81	0,00		83 328,81	24
ZL23 - vcp	Lokální vyrovnání podkladu - tep. izolace	122 872,57	0,00		122 872,57	35

Celkem za stavbu	347 116,65	100
------------------	------------	-----

Popis stavby: 24-42ZL - Šumperk, BD Čes. armády 22

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL01 - vcp - Dozdívání otvorů

Změna řeší vybourání a zazdívání stávajících okenních otvorů výtahové šachty a dále dozdvívání sklepních kójí.

Popis rozpočtu: ZL02 - mp - Odpočet parapetů - sklep

Navrhovaná úprava spočívá odpočtu parapetů v prostoru sklepa a jejich nahrazení zednickým zapravením otvorů s ohledem na tvar ostění, které by bylo nutné jinak upravit.

Popis rozpočtu: ZL03 - vcp - Zednické zapravení namísto PVC parapetu + malby

Navrhovaná úprava spočívá odpočtu parapetů v prostoru sklepa a jejich nahrazení zednickým zapravením otvorů s ohledem na tvar ostění, které by bylo nutné jinak upravit.

Popis rozpočtu: ZL04 - mp - Odpočet přeložení lávek a roštů - realizováno provozovateli technologie

Objednatel se rozhodl zajistit lávky a rošty, které slouží jako technické příslušenství pro umístění antén, přímo prostřednictvím vlastníků či provozovatelů těchto zařízení. Z tohoto důvodu nebyla tato část prací realizována zhotovitelem stavby. Položky uvedené v původním výkazu výměr proto byly odečteny jako nerealizované, což vedlo k odpovídajícím snížení celkové ceny díla.

Popis rozpočtu: ZL05 - vcp - Sušáky na KZS v lodžích

Na žádost investora byl výkaz výměr doplněn o položky zahrnující instalaci a dodání sušáků na prádlo na stěny lodžii.

Popis rozpočtu: ZL06 - vcp - Zapravení parapetů v bytových jednotkách

Na základě výsledků vzorové montáže okenních výplní a parapetů v bytových jednotkách bylo zjištěno, že je vhodné provést dodatečně zapravení ploch pod nově osazenými parapety. Tento krok je veden především estetickými důvody.

Popis rozpočtu: ZL07 - vcp - Počty hmoždinek podle protokolu pro termoz CS II 8 DT 110 V - rozdílový změnový list

Po provedení zkoušek, které určují potřebný počet kotev pro zateplovací systém, se ukázalo, že skutečné podmínky na objektu se liší od původního předpokladu v projektové dokumentaci a obnášelo by nutné vícenáklady. Místo plošného navyšování počtu běžných hmoždinek proto zhotovitel navrhuje použít menší počet kvalitnějšího typu kotvení CS II 8 DT 110 V. Navržený typ hmoždinky má lepší mechanické vlastnosti a držnost v podkladu, což zvyšuje odolnost fasády vůči větru a dalším zatížením. Díky účinnějšímu kotvení není nutné vrtat tolik otvorů. To snižuje množství prostupů izolací a omezuje potenciální místa poruch. Konstrukce hmoždinky omezuje tepelné mosty.

Popis rozpočtu: ZL08 - vcp - Demontáž k-ce na střeše

Při přípravě pro montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS) byly ve stěnách výtahové šachty zjištěny nadbytečné kovové konstrukce, které nebyly funkčně potřebné. Tyto prvky buď přímo kolidovaly s instalací zateplení, a znemožnily by tak jeho provedení, nebo by jejich ponechání vytvářelo výrazné tepelné mosty. Změna řeší jejich demontáž.

Popis rozpočtu: ZL09 - mp - Úprava k-ce střešy pod anténami

Popis rozpočtu: ZL09 - vcp - Úprava k-ce střešy pod anténami

Z důvodu zajištění plné funkčnosti střešního souvrství v místech pod anténami bylo navrženo v součinnosti s autorským dozorem doplnění tepelné izolace s vyšší pevností v tlaku. V těchto místech dochází k soustředění zatížení od nosných konstrukcí antén a standardní izolace by mohla jinak časem deformovat.

Popis rozpočtu: ZL10 - vcp - Bourání betonové atiky výtahové šachty

Při přípravě stavby byla zjištěna přítomnost původní zakryté betonové konstrukce v místě výtahové šachty, která se nacházela pod vrstvou kačírku a hydroizolace. Tato konstrukce nebyla v projektové dokumentaci zohledněna, avšak podle požadavků na provedení prací je nutné ji před realizací nových vrstev odstranit.

Popis rozpočtu: ZL11 - mp - Odpočet přesunu kačírku zpět na střešy

Popis rozpočtu: ZL11 - vcp - Odvoz vrstvy kačírku na mezideponii Investora - bez poplatku za likvidaci

Na základě rozhodnutí investora bylo stanoveno, že část kačírku sejmutého ze střešy bude namísto transportu zpět, odvezena na mezideponii určenou investorem.

Popis rozpočtu: ZL12 - mp - Oprava VV - odpočet asf. pás

Popis rozpočtu: ZL12 - vcp - Likvidace polystyrenu střešního

Změnový list řeší doplnění položky likvidace polystyrenu.

Popis rozpočtu: ZL13 - vcp - Odstranění dodatečných asfaltových vrstev nad rámec VV

V průběhu demontážních prací byla zjištěna dodatečná vrstva asfaltového pásu, která nebyla uvedena předpokladu projektové dokumentace a výkazu výměr, a kterou bylo nutné odstranit.

Popis rozpočtu: ZL14 - vcp - EPS perimetr ostřikové hrany - střešní nástavba - doplnění VV

Výkaz výměr byl doplněn o položku zahrnující instalaci perimetrické tepelné izolace z EPS do výšky ostřikové hrany v místě střešní nástavby, a to v souladu s požadavky projektové dokumentace.

Popis rozpočtu: ZL15 - mp - Odpočet nerealizované části elektro

Na základě rozhodnutí investora bylo určeno, že část vnitřních elektroinstalací uvedených v původním rozsahu díla nebude realizována. Vypuštěním vybraných prvků elektroinstalace se sníží celkové finanční náklady stavby.

Popis rozpočtu: ZL16 - vcp - Bourání betonové atiky - hlavní střecha

Při přípravě stavby byla zjištěna přítomnost původní zakryté betonové konstrukce v místě atiky hlavní střechy, která se nacházela pod vrstvou kačírku a hydroizolace. Tato konstrukce nebyla v projektové dokumentaci zohledněna, avšak podle požadavků na provedení prací je nutné ji před realizací nových vrstev odstranit.

Popis rozpočtu: ZL17 - vcp - Zvýšená spotřeba lepidla při realizaci ETICS

Při realizaci kontaktního zateplovacího systému ETICS byly v rámci kontrolního měření rovinnosti podkladu zjištěny lokální i plošné nerovnosti podkladu nad rámcem původního předpokladu projektové dokumentace a výkazu výměr. Aby bylo možné zajistit kvalitní a trvanlivé provedení zateplovacího systému, bylo nezbytné provést vyrovnaní podkladu lepidlem určeným pro ETICS.

Popis rozpočtu: ZL18 - mp - Změna k-čního řešení podlahy lodžii

Popis rozpočtu: ZL18 - vcp - Změna k-čního řešení podlahy lodžii

Zhotovitel navrhl úpravu skladby podlahy lodžii při zachování všech požadovaných technických a tepelně-technických vlastností, která omezuje mokré procesy, a současně optimalizuje náklady Objednatele.

Popis rozpočtu: ZL19 - mp - Změna řešení opracování inst. jádra - odpočet oplechování inst. jádra

Popis rozpočtu: ZL19 - vcp - Změna řešení opracování inst. jádra - povlaková krytina

Změna řeší optimalizaci projekčního řešení s cílem dosažení celistvosti hydroizolace, kdy původně navržené oplechování všech instalačních jader na střeše bylo nahrazeno jejich kompletním provedením v hydroizolaci ploché střechy. Změna vede současně k optimalizaci nákladů na technické řešení.

Popis rozpočtu: ZL20 - vcp - Změna specifikace vstupního schodiště

V důsledku havarijní opravy teplovodu, při níž firma provádějící opravu demolovala vstupní schodiště bytového domu nad rámcem původně projektovaných úprav, a bylo nezbytné upravit návrh jeho nového řešení nad rámcem původní specifikace uvedené v projektové dokumentaci.

Popis rozpočtu: ZL21 - vcp - Zvýšená reprofilace bet. podkladu

Změnový list řeší navýšení rozsahu reprofilace betonových povrchů v ploše oproti původnímu odbornému odhadu uvedenému v projektové dokumentaci.

Popis rozpočtu: ZL22 - vcp - Zvýšená spotřeba niv. stěrky

Změna řeší navýšení spotřeby nivelační stěrky pod PVC podlahy z důvodu nerovností a nesoudržnosti podkladu, včetně nutnosti vyplnění lokálních děr.

Popis rozpočtu: ZL23 - vcp - Lokální vyrovnaní podkladu - tep. izolace

Změna řeší nezbytné dorovnání podkladu pro kontaktní zateplovací systém (ETICS) nad rámcem tloušťky, kterou lze vyrovnat přímo zvrášenou tloušťkou lepicí hmotou určenou pro lepení izolačních desek.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
096	Bourání konstrukcí	HSV			92 875,73	26,8
099	Přesuny hmot HSV	HSV			3 822,22	1,1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			5 929,50	1,7
46-M-KAP-K	Vysekání kapsy do betonového zdiva, velikosti 7x7x5 cm	HSV			-1 244,00	-0,4
46-M-RYH-C	Vysekání rýhy do betonu šíře 3cm, hloubky 3cm	HSV			-12 376,00	-3,6
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			124 764,77	35,9
62	Úprava povrchů vnější	HSV			324 500,94	93,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			122 872,57	35,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 045,10	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			152,30	0,0
HZS-SES-RR	Doplnění výzbroje do stávajícího rozváděče	HSV			-28 416,50	-8,2
HZS-SKU-AA	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	HSV			-12 100,00	-3,5
712	Izolace střech (povlakové krytiny)	PSV			51 425,17	14,8
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			339 431,23	97,8
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	PSV			-2 750,00	-0,8
741-BCS-AA	Strážce domovní - venkovní pohybový spínač	PSV			-3 762,00	-1,1
741-BEG-IN	N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m	PSV			-25 740,00	-7,4
741-CYK-MB	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou	PSV			-5 698,00	-1,6

741-CYK-ME	Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C) - pod omítkou	PSV			-13 188,00	-3,8
741-KNL-AA	Spínač domovní automatický, pohybový, přisazený, 1 relé, bílý, IP20	PSV			-24 453,00	-7,0
741-KRA-AA	Krabice rozvodná KR68 do zdiva	PSV			-1 812,00	-0,5
741-RND-SN	Svítilno venkovní 2xE27 max. 18W, IP54, stříbrnošedé	PSV			-39 083,00	-11,3
749-PRL-AA	Přeložky a demontážní práce	PSV			-14 135,00	-4,1
749-PSM-AA	Montážní práce podružného a spojovacího materiálu	PSV			-8 690,00	-2,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			-31 093,42	-9,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-10 926,84	-3,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 892,74	6,3
771	Podlahy z dlaždic	PSV			-591 376,52	-170,4
776	Podlahy povlakové	PSV			83 328,81	24,0
784	Malby	PSV			919,85	0,3
Cena celkem					347 116,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL01 - vcp	Dozdívání otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				1 346,40	
1	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	1,80000	40,00	72,00	SoD
		Zazdění otvoru po starých oknech - střešní nástavba : 1,8		1,80000			
2	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	2,95000	432,00	1 274,40	SoD
		Zazdění otvoru po starých oknech - střešní nástavba : 2,95		2,95000			
		Zazdění otvoru pod vedlejším schodištěm :					
Díl: 099		Přesuny hmot HSV				81,26	
3	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	0,20315	400,00	81,26	SoD
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				5 929,50	
4	311271177R00	Zdivo z tvárníc pórobeton. hladkých tl. 300 mm	m2	2,95000	2 010,00	5 929,50	SoD
		2,95		2,95000			
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				1 463,20	
5	602011141RT3	Štuková omítka na stěnách vnitřních, nanášena ručně, tl. 4 mm	m2	2,95000	176,00	519,20	SoD
		2,95		2,95000			
6	602022191R00	Penetrační nátěr stěn vnitřních, nanášený ručně	m2	2,95000	40,00	118,00	SoD
		2,95		2,95000			
7	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, vč. sítě a tmelu	m2	2,95000	280,00	826,00	SoD
		2,95		2,95000			
Díl: 784		Malby				212,40	
8	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální, 1x	m2	2,95000	12,00	35,40	SoD
		2,95		2,95000			
9	784195212R00	Malba bílá otěruvzdorná, vysoká bělost; bez penetrace, 2 x	m2	2,95000	60,00	177,00	SoD
		2,95		2,95000			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL01 - vcp	Dozdívání otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL02 - mp	Odpočet parapetů - sklep

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-10 926,84	
1	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-19,00000	242,60	-4 609,40	SoD
		-19		-19,00000			
2	60775511	Parapet interiér PVC komůrkový, šíře 200 mm, barva bílá	m	-20,90000	266,10	-5 561,49	SoD
		-19*1,1		-20,90000			
3	60775550.A	Krytka boční pro PVC parapety, šířka 400 mm, oboustranná, barva bílá	kus	-9,00000	76,70	-690,30	SoD
		-9		-9,00000			
4	998766105R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 48 m	t	-0,05471	1 200,00	-65,65	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL03 - vcp	Zednické zapravení namísto PVC parapetu + malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				11 004,67	
1	602022191R00	Penetrační nátěr stěn vnitřních, nanášený ručně	m2	9,82560	40,00	393,02	SoD
		12*0,9*(0,2+0,2)		4,32000			
		13*0,91*(0,2+0,2)		4,73200			
		2*0,93*(0,2+0,2)		0,74400			
		1*0,74*(0,2*0,2)		0,02960			
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	9,82560	800,00	7 860,48	SoD
		12*0,9*(0,2+0,2)		4,32000			
		13*0,91*(0,2+0,2)		4,73200			
		2*0,93*(0,2+0,2)		0,74400			
		1*0,74*(0,2*0,2)		0,02960			
3	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny, vč. sítě a tmelu	m2	9,82560	280,00	2 751,17	SoD
		12*0,9*(0,2+0,2)		4,32000			
		13*0,91*(0,2+0,2)		4,73200			
		2*0,93*(0,2+0,2)		0,74400			
		1*0,74*(0,2*0,2)		0,02960			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				152,30	
4	998011005	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	0,38074	400,00	152,30	SoD
Díl: 784		Malby				707,45	
5	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální, 1x	m2	9,82560	12,00	117,91	SoD
		12*0,9*(0,2+0,2)		4,32000			
		13*0,91*(0,2+0,2)		4,73200			
		2*0,93*(0,2+0,2)		0,74400			
		1*0,74*(0,2*0,2)		0,02960			
6	784195212R00	Malba bílá otěruvzdorná, vysoká bělost; bez penetrace, 2 x	m2	9,82560	60,00	589,54	SoD
		12*0,9*(0,2+0,2)		4,32000			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL03 - vcp	Zednické zapravení namísto PVC parapetu + malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		13*0,91*(0,2+0,2)		4,73200			
		2*0,93*(0,2+0,2)		0,74400			
		1*0,74*(0,2*0,2)		0,02960			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL04 - mp	Odpočet přeložení lávek a roštů - realizováno provozovateli technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-120 000,00	
1	767851000000-R1	Demontáž a zpětná montáž nástřešních prvků - pororošt. lávky a plošiny	soubor	-1,00000	120 000,00	-120 000,00	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL05 - vcp	Sušáky na KZS v lodžích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				97 571,50	
1	725291683	Montáž sušáku do lodžii	ks	130,00000	209,10	27 183,00	ÚRS x 0,85
		Montáž sušáků na stěny lodžie - pár : 65*2		130,00000			
		Začátek provozního součtu					
		Cen. úroveň ÚRS : 246,00*0,85		209,10000			
		Konec provozního součtu					
2	767.001SU	Sušák lodžiový posuvný, 650 mm, 6 oček, bílý, na stěnu Eurokan	pár	65,00000	1 078,80	70 122,00	Katalog. cena
3	998767105R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 48 m	t	0,06500	4 100,00	266,50	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL06 - vcp	Zapravení parapetů v bytových jednotkách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 099		Přesuny hmot HSV				3 740,96	
1	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	9,35240	400,00	3 740,96	SoD
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				112 296,90	
2	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	ks	227,00000	494,70	112 296,90	SoD

O20 : 56 56,00000
 O21 : 28 28,00000
 O22 : 65 65,00000
 O23 : 26 26,00000
 O24 : 26 26,00000
 O25 : 26 26,00000
 ÚRS 25/I x 0,85 :

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL07 - vcp	Počty hmoždinek podle protokolu pro termoz CS II 8 DT 110 V - rozdílový změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				35 923,22	
1	622.R.PRI	Příplatek za cenu hmoždinky termoz CS II 8 DT 110 V	m2	2 795,57760	39,35	110 005,98	Cen. kalk.
		Plocha : 2795,5776		2 795,57760			
		Začátek provozního součtu					
		Cena za ks dle katalogu webertherm CS II 8/195 * 6 ks : 23,95*6		143,70000			
		Cena za ks dle katalogu webertherm CS II 8/195 DT 110 V : 37,95*6		227,70000			
		Rozdíl na m2 z ceníkových hodnot : 227,7-143,7		84,00000			
		Nabídka Zhotovitele : 39,35		39,35000			
		Konec provozního součtu					
2	622391112R00	Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2, k pol. 622312735R00-R1	m2	-698,89400	18,00	-12 580,09	SoD
3	622391113R00	Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2, k pol. 622312735R00-R1	m2	-698,89400	38,00	-26 557,97	SoD
4	622391114R00	Příplatek za počet hmoždinek 12 ks/m2, k pol. 622312735R00-R1	m2	-698,89400	50,00	-34 944,70	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL08 - vcp	Demontáž k-ce na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				129,92	
1	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,09768	200,00	19,54	SoD
2	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	0,87912	70,00	61,54	SoD
		0,09768*9		0,87912			
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,09768	200,00	19,54	SoD
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,97680	30,00	29,30	SoD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 045,10	
5	976074141	Vybourání kotevních želez zeď beton, kámen	kus	6,00000	340,85	2 045,10	ÚRS x 0,85
		ÚRS 401 x 0,85 :					
		Demont. kotevních bodů k-ce : 6		6,00000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				524,74	
6	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,09768	5 372,00	524,74	ÚRS x 0,85

Stanovení přibližné váhy k-ce: :

6,5 kg/m : (2,3+2,3+1+1)*6,5*0,001

0,04290

8,3 kg/m : (2,3+2,3+1+1)*8,3*0,001

0,05478

Začátek provozního součtu

RTS 6320 Kč x 0,85 : 5372

5 372,00000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL09 - mp	Úprava k-ce střechy pod anténami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				-40 841,45	
1	28375769.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200S, lambda = 0,034 W/m.K	m3	-7,20000	3 220,00	-23 184,00	SoD
		-7,2		-7,20000			
2	28375972	Deska izolační spádová EPS 150 S, lambda = 0,036 W/m.K	m3	-5,20000	3 290,00	-17 108,00	SoD
		-5,2		-5,20000			
3	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	t	-0,34600	1 588,00	-549,45	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL09 - vcp	Úprava k-ce střechy pod anténami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Izolace střeš (povlakové krytiny)				36 117,70	
1	283221315	Hydroizolační střešní fólie TPO vyztužená komb.vložkou, pro mechanické kotvení, tl.1,8 mm; požární klasifikace skladby Broof (t3); barva šedá	m2	39,60000	633,00	25 066,80	SoD
		Hydroizolační střešní fólie TPO pod vysílací antény : 36*1,1		39,60000			
2	712861702R00	Provedení povlakové krytiny střeš, samostatné vytažení povlaku, fólie lepená bodově	m2	36,00000	302,50	10 890,00	SoD
		Hydroizolační střešní fólie TPO pod vysílací antény - položení : 36		36,00000			
3	998712105R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 48 m	t	0,09504	1 693,00	160,90	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				60 105,10	
4	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	5,72000	5 559,00	31 797,48	ÚRS x 0,85
		5,2*1,1		5,72000			
		Cena ÚRS 6 540,00 Kč x 0,85 :					
5	28376449	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa ?=0,035 tl 200mm	m2	39,60000	709,75	28 106,10	ÚRS x 0,85
		36*1,1		39,60000			
		Cena ÚRS 835,00 Kč x 0,85 :					
6	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	t	0,12690	1 588,00	201,52	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL 10 - vcp	Bourání betonové atiky výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				2 525,58	
1	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,19000	5 482,50	1 041,68	ÚRS x 0,85
		Obvod atiky výtahové šachty, betonový pás z prostého betonu o 100x100mm o celém obvodu : 0,1*0,1*(5*2+4,5*2) Cena ÚRS 25/l x 0,85 :		0,19000			
2	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,41800	200,00	83,60	SoD
3	979012219R00	Příplatek k sutí za každých dalších 4 m výšky	t	3,76200	70,00	263,34	SoD
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41800	220,00	91,96	SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,67200	200,00	334,40	SoD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,41800	200,00	83,60	SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,18000	30,00	125,40	SoD
8	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,41800	1 200,00	501,60	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL11 - mp	Odpočet přesunu kačírku zpět na střechu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				-51 875,00	
1	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	-62,50000	200,00	-12 500,00	SoD
		-62,5		-62,50000			
2	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	-562,50000	70,00	-39 375,00	SoD
		-(9*62,5)		-562,50000			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL11 - vcp	Odvoz vrstvy kačírku na mezideponii Investora - bez poplatku za likvidaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				48 331,25	
1	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,50000	274,50	17 156,25	SoD
		Odvoz přebytečného kačírku : 62,50		62,50000			
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	375,00000	25,00	9 375,00	SoD
		Doprava tam a zpět : 62,50*(3+3)		375,00000			
3	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	500,00000	43,60	21 800,00	SoD
		62,5*8		500,00000			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL12 - mp	Oprava VV - odpočet asf. pás

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				-4 153,52	
1	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	-0,75000	312,50	-234,38	SoD
		-0,75		-0,75000			
2	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	-6,75000	91,50	-617,63	SoD
		-0,75*9		-6,75000			
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,75000	274,50	-205,88	SoD
		-0,75		-0,75000			
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-3,00000	25,00	-75,00	SoD
		-0,75*4		-3,00000			
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,75000	391,50	-293,63	SoD
		-0,75*1		-0,75000			
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-7,50000	43,60	-327,00	SoD
		-0,75*10		-7,50000			
7	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	-0,75000	3 200,00	-2 400,00	SoD
		-0,75		-0,75000			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL12 - vcp	Likvidace polystyrenu střešního

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				18 353,22	
1	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,59880	200,00	119,76	SoD
2	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	5,38920	70,00	377,24	SoD
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,59880	220,00	131,74	SoD
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,38920	200,00	1 077,84	SoD
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,59880	200,00	119,76	SoD
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,98800	30,00	179,64	SoD
7	979990101R00	Poplatek za uložení odpadu skupina 17 06 04	t	0,59880	27 300,00	16 347,24	Cen. nabídka

Začátek provozního součtu

Odkaz na pol. 242 : 374,25

374,25000

Uvažovaná váha 20 kg/m3 : 0,02

0,02000

TI. vrstvy 80 mm : 0,08

0,08000

Konec provozního součtu

374,25*0,02*0,08

0,59880

Cena - cenová nabídka Recovera a.s. - 25tis. Kč + 5 % :

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL13 - vcp	Odstranění dodatečných asfaltových vrstev nad rámec VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				23 540,11	
1	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva - původní pojistná a parotěs. izolace	m2	374,24600	23,60	8 832,21	SoD
		Začátek provozního součtu					
		10,80*18,00*2-		334,53140			
		(5,13*4,06+5,16*4,63+2*1,20*1,50+1,20*2,00+1,10*1,70+1,05*1,60)					
		4,92*3,92+4,56*4,48		39,71520			
		Konec provozního součtu					
		+1 vrstva izolace v ploše střechy : 374,246		374,24600			
2	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	2,24548	200,00	449,10	SoD
3	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	20,20928	70,00	1 414,65	SoD
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,24548	220,00	494,01	SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,20928	200,00	4 041,86	SoD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,24548	200,00	449,10	SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,45476	30,00	673,64	SoD
8	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	2,24548	3 200,00	7 185,54	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL14 - vcp	EPS perimetr ostříkové hrany - střešní nástavba - doplnění VV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				12 468,13	
1	283758936	Deska soklová EPS perimetr. pevnost 150 kPa, lambda 0,035 W/mK; tl.100 mm	m2	16,33170	410,00	6 696,00	SoD
		Polystyren ostříkové hrany výtahová šachta :					
		Pata výtahové šachty (měřeno CAD) : 40,64*0,35		14,22400			
		Styk výtahové šachty a zastřešení schodiště (měřeno CAD) : 3,8*0,35		1,33000			
		Koeficient ztrát 5%: 0,05		0,77770			
2	622481211RT6	D+M výztužné sítě (perlinky) do stěrky, vnější stěny	m2	15,55400	168,50	2 620,85	SoD
		Polystyren ostříkové hrany výtahová šachta :					
		Pata výtahové šachty (měřeno CAD) : 40,64*0,35		14,22400			
		Styk výtahové šachty a zastřešení schodiště (měřeno CAD) : 3,8*0,35		1,33000			
3	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením; vč. penetrace podkladu	m2	15,55400	198,00	3 079,69	SoD
		Polystyren ostříkové hrany výtahová šachta :					
		Pata výtahové šachty (měřeno CAD) : 40,64*0,35		14,22400			
		Styk výtahové šachty a zastřešení schodiště (měřeno CAD) : 3,8*0,35		1,33000			
4	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	0,15562	460,00	71,59	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL15 - mp	Odpočet nerealizované části elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 46-M-KAP-K Vysekání kapsy do betonového zdiva, velikosti 7x7x5 cm						-1 244,00	
1	460680411	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	-20,00000	62,20	-1 244,00	SoD
Díl: 46-M-RYH-C Vysekání rýhy do betonu šíře 3cm, hloubky 3cm						-12 376,00	
2	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-130,00000	95,20	-12 376,00	SoD
Díl: HZS-SES-RR Doplnění výzbroje do stávajícího rozváděče						-28 416,50	
3	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	-14,00000	495,00	-6 930,00	SoD
4	ELT10.060.031	Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, In=10A, I?n=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 μs, Ik=10kA	KS	-3,00000	1 815,00	-5 445,00	SoD
5	ELT10.060.755	Jistič modulový 6A/1/B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA	KS	-1,00000	181,50	-181,50	SoD
6	ELT10.072.725	Přepínač modulový 16A/230V, 1 PŘEP I-0-II, In=16A/AC1, páčkový	KS	-3,00000	825,00	-2 475,00	SoD
7	ELT10.078.962	Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm2, šířka 5mm, In=24A	KS	-12,00000	185,00	-2 220,00	SoD
8	ELT10.655.596	Stykač modulový 25A/440V, 2 ZAP, In=25A/AC1, 2,5kW/230V/AC3, napětí cívky 230V AC	KS	-3,00000	715,00	-2 145,00	SoD
9	ELT10.918.751	Časové relé univerzální modulové 8A/230V, 1 PŘEP, In=8A/AC1, max 2000VA, napětí cívky 12 ÷ 230 V AC/DC	KS	-3,00000	715,00	-2 145,00	SoD
10	PVL7180101-KSZ-	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	-1,00000	1 650,00	-1 650,00	SoD
11	PVL7180101-SB1-	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	-1,00000	1 375,00	-1 375,00	SoD
12	PVL7981UZ	Hodiny týdenní digitální, modulové, 230V, 1P	KS	-1,00000	2 475,00	-2 475,00	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL15 - mp	Odpočet nerealizované části elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
13	PVLASTRO	ASTRO Hodiny roční, modulové, 230V, 1P	KS	-1,00000	1 375,00	-1 375,00	SoD
Díl: HZS-SKU-AA Vyhotovení dokumentace skutečného stavu						-12 100,00	
14	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	-20,00000	605,00	-12 100,00	SoD
Díl: 740 Elektromontáže - zkoušky a revize						-2 750,00	
15	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	-1,00000	2 750,00	-2 750,00	SoD
Díl: 741-BCS-AA Strážce domovní - venkovní pohybový spínač						-3 762,00	
16	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	-2,00000	165,00	-330,00	SoD
17	ELT10.874.798	Snímač automatický, venkovní, černý, úhel pokrytí: cca 220°, 230 V/16 A/cos φ 0,6, 3680 VA (kruhová výšeč o poloměru 16m, v=2,5m), IP55	KS	-2,00000	1 716,00	-3 432,00	SoD
Díl: 741-BEG-IN N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m						-25 740,00	
18	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	-13,00000	275,00	-3 575,00	SoD
19	EMSELSVNO0676	LED nouz.svítidlo s hliníkovým rámečkem, SA, 1 hod, nástěnné, jednostranné, autotest, IP42, 2,6W, 58 lm/SA, 96 lm/SE, vč. piktogramu, rozměry 235x135x38mm (šířka x výška x hloubka)	KS	-13,00000	1 705,00	-22 165,00	SoD
Díl: 741-CYK-MB Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou						-5 698,00	
20	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítkou plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	-110,00000	31,40	-3 454,00	SoD
21	ELT10.051.448	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C)	M	-110,00000	20,40	-2 244,00	SoD
Díl: 741-CYK-ME Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C) - pod omítkou						-13 188,00	

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL15 - mp	Odpočet nerealizované části elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
22	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	-210,00000	31,40	-6 594,00	SoD
23	ELT10.048.243	Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C)	M	-210,00000	31,40	-6 594,00	SoD
Díl: 741-KNL-AA Spínač domovní automatický, pohybový, přisazený, 1 relé, bílý, IP20						-24 453,00	
24	741310022	Montáž přepínače nástěnný 6-střídaný prostředí normální	kus	-13,00000	165,00	-2 145,00	SoD
25	ELT10.735.554	Snímač pohybu přisazený, stropní, IP20, na hořlavé hmoty, tř.isol.2, 230V/1200VA, dosah 5m	KS	-13,00000	1 716,00	-22 308,00	SoD
Díl: 741-KRA-AA Krabice rozvodná KR68 do zdíva						-1 812,00	
26	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	-20,00000	62,20	-1 244,00	SoD
27	ELT10.074.803	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D	KS	-20,00000	28,40	-568,00	SoD
Díl: 741-RND-SN Svítidlo venkovní 2xE27 max. 18W, IP54, stříbrnošedé						-39 083,00	
28	741370103	Montáž svítidla žárovkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje bez koše	kus	-17,00000	275,00	-4 675,00	SoD
29	AMR593216	Světelný zdroj LED s patičí E27, 13W/230V, 1521 lumen, 4000K, 15000 hod, průměr 60mm, délka 115 mm	KS	-34,00000	104,50	-3 553,00	SoD
30	REN10362	Venkovní kruhové hliníkové svítidlo přisazené, s opálovým difuzorem z polykarbonátu, barva stříbrnošedá, 2x E27/max 18W, IP54, D=300mm, H=85mm	KS	-17,00000	1 815,00	-30 855,00	SoD
Díl: 749-PRL-AA Přeložky a demontážní práce						-14 135,00	
31	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	-23,00000	495,00	-11 385,00	SoD
32	PRL7200906-A1-N	Materiál související s přeložkami, včetně ostatního příslušenství	SET	-1,00000	2 750,00	-2 750,00	SoD
Díl: 749-PSM-AA Montážní práce podružného a spojovacího materiálu						-8 690,00	

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL15 - mp	Odpočet nerealizované části elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
33	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	-12,00000	495,00	-5 940,00	SoD
34	PSM7200906-A1-N	Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství	SET	-1,00000	2 750,00	-2 750,00	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL16 - vcp	Bourání betonové atiky - hlavní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 096		Bourání konstrukcí				54 677,77	
1	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	4,11343	5 482,50	22 551,88	ÚRS x 0,85
		Obvod atiky, betonový pás z prostého betonu o 200x200mm o celém obvodu : 0,2*0,2*(10,8+1,61+10,31+18+10,8+1,75+10,31+18)		3,26320			
		Lože vpusti : 0,94*3,015*0,3		0,85023			
		Cena ÚRS 25/l x 0,85 :					
2	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	9,04955	200,00	1 809,91	SoD
3	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	81,44591	70,00	5 701,21	SoD
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,04955	220,00	1 990,90	SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,19818	200,00	7 239,64	SoD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,04955	200,00	1 809,91	SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	90,49546	30,00	2 714,86	SoD
8	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	9,04955	1 200,00	10 859,46	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL17 - vcp	Zvýšená spotřeba lepidla při realizaci ETICS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				119 124,37	
1	622300131R00	Vyrovnání podkladu vnějších stěn a podhledů tmelem tl. do 5 mm; vč. dodávky tmelu	m2	1 047,89207	110,00	115 268,13	SoD

Hodnota již zanesena ve VV SOD - výpočet snížen o tuto hodnotu : -(3924,719*0,10) -392,47190

Dopočet vyrovnání dle položky SOD pro mocnost 5 mm :

Evidence skutečné spotřeby na východní a jižní straně objektu :

Začátek provozního součtu

Plocha dle VV :

(20,62+18,56)*40,15 1 573,07700

-25,578 -25,57800

14*6*(1,20*2,60) 262,08000

13*6*(1,20*2,60) 243,36000

14*(1,35*(4*3,04+1*3,30+1*2,78)+3*(0,30*0,30)) 348,51600

14*(0,23*(4*3,04+1*3,30+1*2,78+3*0,30)) 61,63080

Odpočet otvorů Jih :

O20 : -14*1,5*1,6 -33,60000

O22 : -13*((1,5*1,6)+(0,9*2,4)) -59,28000

O23 : -13*((1,5*1,6)+(0,9*2,4)) -59,28000

O24 : -13*((1,5*1,6)+(0,9*2,4)) -59,28000

O1 + vchod : -(3,12+0,14+3,46+0,13+3,12)*2,4 -23,92800

Odpočet otvorů východ :

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL17 - vcp	Zvýšená spotřeba lepidla při realizaci ETICS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		O20 : -14*1,5*1,6		-33,60000			
		O22 : -13*2*((1,5*1,6)+(0,9*2,4))		-118,56000			
		O21 : -14*(2,1*1,6)		-47,04000			
		O24 : -13*((1,5*1,6)+(0,9*2,4))		-59,28000			
		O1 + vchod : -(3,12+3,12+3,12+0,14)*2,4		-22,80000			
		Konec provozního součtu					
		Uvažovaná hodnota v základní položce do 10 mm (do výpočtu zansena jen nadspotřeba) :					
		15 mm = 5 mm dopočet, 17 % : 1946,4378*0,17*1		330,89443			
		20 mm = 10 mm dopočet 10 % : 1946,4378*0,1*2		389,28756			
		Začátek provozního součtu					
		Dopočet - nadspotřeba odbočným odhadem dle aktuálního stavu :					
		Dopočet plochy (vč. odpočtu plochy otvorů a skladby S5.b dle VV SOD : 3952-1946,4378		2 005,56220			
		Konec provozního součtu					
		Uvažovaná hodnota v základní položce do 10 mm (do výpočtu zansena jen nadspotřeba) :					
		15 mm = 5 mm dopočet, 17 % : 1946,4378*0,17*1		330,89443			
		20 mm = 10 mm dopočet 10 % : 1946,4378*0,1*2		389,28756			
2	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	8,38314	460,00	3 856,24	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL18 - mp	Změna k-čního řešení podlahy lodžii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				-133 394,31	
1	28375447	Deska spádová XPS 300 kPa, tl.30-50 mm	m3	-27,58600	4 780,00	-131 861,08	SoD
		SOD - podlahy lodžii bytů 2.NP-14.NP : -27,586		-27,58600			
2	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	t	-0,96551	1 588,00	-1 533,23	SoD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				-591 376,52	
3	632421140RU1	Potěr cementový nesamonivelační, pevnost min. 25 kPa, ručně zpracovaný; tl.30 mm; vč. 1x penetrace	m2	-592,72200	967,00	-573 162,17	SoD
		Hodnota SOD : -		-592,72200			
		(13*(1,35*(7*3,04+2*3,30+2*2,78)+5*(0,30*0,30)))					
4	998771105R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 48 m	t	-36,42869	500,00	-18 214,35	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL18 - vcp	Změna k-čního řešení podlahy lodžii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				93 655,26	
1	622481211RT6	D+M výztužné sítě (perlinky) do stěrky, vnější stěny	m2	549,25000	168,50	92 548,63	SoD
		Položka SOD - použito pro montáž na podlahy : 13*(1,25*(7*3,04+2*3,30+2*2,78)+5*(0,30*0,30))		549,25000			
2	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	2,40572	460,00	1 106,63	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				448 322,89	
3	HST.85951401071	konstrukční deska 50 mm 2600 mm / 600 mm	kus	388,00000	1 140,83	442 642,04	ÚRS x 0,85
		Odkaz na položku 180 VV SOD :					
		Začátek provozního součtu					
		podlahy lodžii bytů 2.NP-14.NP :		549,25000			
		13*(1,25*(7*3,04+2*3,30+2*2,78)+5*(0,30*0,30))					
		Prořez : 0,1*549,25		54,92500			
		Spotřeba na ks : 604,175/(2,6*0,6)		387,29167			
		Konec provozního součtu					
		Zaokrouhlení na ks : 388		388,00000			
		Cenová úroveň ÚRS x 0,85 :					
4	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	t	3,57736	1 588,00	5 680,85	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL19 - mp	Změna řešení opracování inst. jádra - odpočet oplechování inst. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-31 093,42	
1	764400000000-R1	D+M kompletní oplechování zhlaví instal. jádra, rozm.1600x1300 mm; samonosné, vč. manžet pro VZT a KAN, viz. PD část D.1.1-18, prvek K26	kus	-2,00000	6 670,00	-13 340,00	SoD
2	764400000000-R2	D+M kompletní oplechování zhlaví instal. jádra, rozm.2100x1300 mm; samonosné, vč. manžet pro VZT a KAN, viz. PD část D.1.1-18, prvek K27	kus	-1,00000	9 240,00	-9 240,00	SoD
3	764400000000-R3	D+M kompletní oplechování zhlaví instal. jádra, rozm.1800x1150 mm; samonosné, vč. manžet pro VZT a KAN, viz. PD část D.1.1-18, prvek K28	kus	-1,00000	7 185,00	-7 185,00	SoD
4	998764105R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 48 m	t	-0,52300	2 540,00	-1 328,42	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL19 - vcp	Změna řešení opracování inst. jádra - povlaková krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Izolace střež (povlakové krytiny)				15 307,47	
1	283221315	Hydroizolační střešní fólie TPO vyztužená komb.vložkou, pro mechanické kotvení, tl.1,8 mm; požární klasifikace skladby Broof (t3); barva šedá	m2	17,46500	633,00	11 055,35	SoD
		8,96+8,505		17,46500			
2	712391171R00	Provedení povlakové krytiny střež do 10°, podkladní textilie pod fóliovou hydroizolací	m2	8,96000	57,40	514,30	SoD
		Plocha půdorysná : 1,6*1,3*2+2,1*1,3+1,8*1,15		8,96000			
3	712861702R00	Provedení povlakové krytiny střež, samostatné vytažení povlaku, fólie lepená bodově	m2	8,50500	302,50	2 572,76	SoD
		Plocha svislá : 0,35*((1,6+1,3)*2*2+(1,3+2,1)*2+(1,8+1,15)*2)		8,50500			
4	69366198	Netkanná PP geotextilie 300 g/m2	m2	19,21150	56,80	1 091,21	SoD
		8,96+8,505		17,46500			
		Koeficient : 0,1		1,74650			
5	998712105R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 48 m	t	0,04362	1 693,00	73,85	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				5 239,00	
6	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ? $\geq$ 0,035 tl 50mm	m2	19,21150	174,25	3 347,60	ÚRS 25/II x 0,85
		Začátek provozního součtu					
		ÚRS 25/II : 205*0,85		174,25000			
		Rozměr - podklad pro opracování inst. jádra povlakovou krytinou :					
		Konec provozního součtu					
		Plocha půdorysná : 1,6*1,3*2+2,1*1,3+1,8*1,15		8,96000			
		Plocha svislá : 0,35*((1,6+1,3)*2*2+(1,3+2,1)*2+(1,8+1,15)*2)		8,50500			
		Koeficient : 0,1		1,74650			

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL19 - vcp	Změna řešení opracování inst. jádra - povlaková krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
7	713141123R00	Montáž tepelné izolace střech, bodově lepená tmelem - 1x hlavní vrstva	m2	17,46500	102,50	1 790,16	SoD
Začátek provozního součtu Rozměr - podklad pro opracování inst. jádra povlakovou krytinou : Konec provozního součtu Plocha vodorovná : $1,6*1,3*2+2,1*1,3+1,8*1,15$ 8,96000 Plocha svislá : 8,50500 $0,35*((1,6+1,3)*2^2+(1,3+2,1)*2+(1,8+1,15)*2)$							
8	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	t	0,06375	1 588,00	101,24	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL20 - vcp	Změna specifikace vstupního schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 796,50	
1	767000000000-ZL	D+M vstupního schodiště; příplatek ke změně specifikace dle PD	soubor	1,00000	43 796,50	43 796,50	Cen. nabídka

Cena obsahuje navýšení k : : 1

1,00000

Doprava materiálu :

Doprava pracovníků :

Výroba prvků :

Montáž prvků na místě :

Drobný montážní materiál :

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL21 - vcp	Zvýšená reprofillace bet. podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				63 329,96	
1	622474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm	m2	78,49438	780,00	61 225,62	SoD
		SOD - 1% : -3924,719*0,01		-39,24719			
		Skutečná spotřeba - 3 % : 3924,719*0,03		117,74157			
2	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	4,57465	460,00	2 104,34	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL22 - vcp	Zvýšená spotřeba niv. stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové				83 328,81	
1	632415104RT3	Vyrovnávací samonivelační hmota, rychleschnoucí; ručně tl. 4 mm; vč. penetrace podkladu	m2	439,68925	185,00	81 342,51	SoD
Nadspotřeba tloušťky samovilační vrstvy pod PVC podlahy : SOD - 4 mm : -159,887 -159,88700 Spotřeba - 15 mm : (15/4)*159,887 599,57625							
2	998776105R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 48 m	t	3,05584	650,00	1 986,30	SoD

Položkový rozpočet

S:	24-42ZL	Šumperk, BD Čes. armády 22
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL23 - vcp	Lokální vyrovnání podkladu - tep. izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				122 872,57	
1	622228031	Zesílení kontaktního zateplení deskami z MV s mechanickým kotvením celkové tl izolace přes 180 do 220 mm	m2	116,78627	1 045,50	122 100,05	ÚRS 25/II x 0,85

Lokální zdvojení - podlep izolanem - do 3 % :

1946,4378*2*0,03

116,78627

Začátek provozního součtu

ÚRS 25/II 1230 x 0,85 : 1230*0,85

1 045,50000

Konec provozního součtu

2	998011005R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m	t	1,67939	460,00	772,52	SoD
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----